
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от М .0?.ЯО4 5

ст. Хоперская
№

О выделении и оборудовании специальных мест 
для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов на территории каждого избирательного участка 
при проведении выборов Губернатора Краснодарского края

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 46 
Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ «О выборах 
Губернатора Краснодарского края», решения территориальной избирательной 
комиссии Тихорецкая районная от 27 июля 2025 года № 163/1518 
«О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для 
размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории 
каждого избирательного участка при проведении выборов Губернатора 
Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю :

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при 
проведении выборов Губернатора Краснодарского края согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Специалисту II категории администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района (Тихачевой О.В.) обеспечить оборудование 
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов в соответствии с установленными федеральным законом 
требованиями.

3. Начальнику общего отдела администрации Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района (Шутиной Д.В.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести», на 
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий 
район и его размещение на официальном сайте администрации Хоперского 
сельского поселения Тихорецкого района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за



2
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы Хоперского сельского 
поселения Тихорецкого района Д.В. Шутина



3
Приложение
к постановлению администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района
от J g .O Z .X O z S  №

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов на территории 
каждого избирательного участка при проведении 

выборов Президента Российской Федерации

№  п/п
№

и зб и р ател ьн о го
у ч астк а

С п ец и альн ы е м еста, вы д ел ен н ы е д л я  р азм ещ ен и я  
п ечатн ы х  аги тац и о н н ы х  м атер и ало в

1.
51-38

х. П ри вольн ы й , ул. П ер во м ай ская . №  12, и н ф о р м ац и о н н ы й  
стен д  н а  здан и и  б ы вш его  м агази н а

2.

51-39

ст. Х оп ерская , ул. С оветская , №  2. и н ф о р м ац и о н н ы й  стенд в 
зд ан и и  адм и н и стр ац и и  Х о п ер ско го  сел ьско го  п оселен и я  
Т и х о р ец ко го  рай о н а

3. х. Л ен и н ски й , ул. Л ен и н а, №  27, и н ф о р м ац и о н н ы й  стен д  н а 
здан и и  бы вш его  м агази н а

4. х. К расн ы й , ул. К расн ая , №  49а, и н ф о р м ац и о н н ы й  стен д  н а  
зд ан и и  м агази н а  П ар ко вско го  р ай о н н о го  п о тр еб и тельско го  
о б щ ества  Т и х о р ец ко го  р ай о н а

Начальник общего отдела администрации 
Хоперского сельского поселения 
Тихорецкого района Д.В. Шутина


